АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2019                                    г. Мичуринск        №1411

Об утверждении состава Об-
щественного совета при адми-
нистрации города Мичуринска

В  соответствии  с  требованиями  Федерального  закона  от  21.07.2014
№212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»  (с
изменениями от  03.07.2016 №353-ФЗ,  от  29.12.2017 №455-ФЗ,  от  27.12.2018
№498-ФЗ), Закона Тамбовской области от 29.04.2015 №522-З «О регулирова-
нии  отдельных  вопросов  в  сфере  осуществления  общественного  контроля  в
Тамбовской области», постановлением администрации Тамбовской области от
14.12.2015 №1470 «Об утверждении Типового положения об общественном со-
вете при органе исполнительной власти области» (с изменениями от 21.09.2017
№766),  постановлением  администрации  города  Мичуринска  от  31.05.2016
№1163 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администра-
ции  города  Мичуринска»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
от 13.12.2016 №2979, от 03.04.2017 №710, от 21.06.2018 №1177, от 25.03.2019
№512), и на основании протокола №1 от 29.07.2019 заседания конкурсной ко-
миссии для проведения конкурса кандидатов в члены  Общественного совета
при  администрации  города  Мичуринска, администрация  города  Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета при администрации  города
Мичуринска:

Белых Михаил Петрович
Бендерская Любовь Викторовна
Верховцев Алексей Александрович
Ионица Ирина Алексеевна
Китайчик Валентина Иосифовна
Краснянский Анатолий Николаевич
Курдюмова Татьяна Николаевна
Малахов Михаил Алексеевич
Медведев Александр Геннадьевич
Мистрюкова Анна Алексеевна
Никульшин Валентин Яковлевич
Попов Александр Николаевич
Попова Галина Николаевна
Протоиерей Павел Медведев
Прохорцев Анатолий Никитович
Ралдугина Надежда Ивановна
Руденко Владимир Васильевич

2

Серова Ольга Савельевна
Транин Владимир Андреевич
Федоров Владимир Алексеевич
Хадарцева Елена Ивановна

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:
от  19.07.2016  №1646  «Об  утверждении  состава  Общественного  совета

при администрации города Мичуринска»,
от 22.06.2018 №1188 « О внесении изменения в состав Общественного со-

вета при администрации города Мичуринска,  утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 19.07.2016 №1646»,

от 18.12.2018 №2454 «О внесении изменения в состав Общественного со-
вета при администрации города Мичуринска,  утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска от 19.07.2016 №1646».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админист-

рации города Мичуринска Тамбовской области.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города  Гридчина С.И.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                          Д.Д. Коновалов

Заместитель главы администрации
города

                          М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города

                          С.И. Гридчин

Начальник юридического управления
администрации города                           А.А. Черников

И.о. начальника отдела социальной
политики администрации города

                          Е.В. Щугорева

Исполнитель
Щугорева Е.В.,
5-28-40

Контроль
Скрылева Г.В.